
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL KREIPIMOSI Į RESPUBLIKOS PREZIDENTĄ SU PRAŠYMU PATEIKTI 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI RATIFIKUOTI SUSITARIMĄ DĖL EUROPOS 

MOLEKULINĖS BIOLOGIJOS LABORATORIJOS ĮKŪRIMO 

 

2018 m. lapkričio 21 d. Nr. 1165 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių įstatymo 8 straipsnio 

2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Kreiptis į Respublikos Prezidentą su prašymu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Konstitucijos 84 straipsnio 2 punktu ir 138 straipsnio pirmosios dalies 5 punktu, pateikti 

Lietuvos Respublikos Seimui ratifikuoti Susitarimą dėl Europos molekulinės biologijos 

laboratorijos įkūrimo, pasirašytą 1973 m. gegužės 10 d. Ženevoje. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 


